
ZARZĄDZENIE Nr 2818/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 7 umów najmu części nieruchomości położonej przy
ul. Czarnogórskiej 14 w Krakowie pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki 
oświatowej
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2018 r. poz. 994, 1000,1349, 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz.121, 50, 650,1000, 1089, 1496, 1693, 1669, 1716) zarządza się,
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 7 z siedzibą w Krakowie przy ul. Czarnogórskiej 14 umów najmu 
pomieszczeń w budynku szkolnym, położonym na nieruchomości oznaczonej jako działki
nr 429/5, 645/58, 645/50, 645/52, 645/53, 423/39, 423/37, 736/21, 423/29, 427/17, 420/10, 
736/23, 426/9, 605/10, 628/5, 639/5, 426/7, 420/8, 432/11, 432/12, 432/17, 615/5, 605/9, 
605/12, 427/12, 427/13, 432/16, 434/2, 645/55, 432/19, 436/5, 426/8, 427/14, 429/4, 433/1, 
628/4, 639/4, 645/47, 615/4 obręb 49 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00300749/0, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej
w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi 
podmiotami:

1. PROMA Szkoła Języków Obcych -  pomieszczenie o pow. 70 m2 (segment A)
z przeznaczeniem na siedzibę firmy, w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły 
(okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 r.– 31.08.2021 r.);

2. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Podgórze” – sala gimnastyczna o pow. 288 m 2

z przeznaczeniem na zebranie mieszkańców spółdzielni, w godzinach nie kolidujących 
z pracą szkoły (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 03.09.2018 r.– 31.08.2021 r.);

3. Przemysław Dobroch Krakowska Szkoła Piłki Nożnej - sala gimnastyczna o pow.
288 m 2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z pracą 
szkoły (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 03.09.2018 r.– 31.08.2021 r.);

4. Michał Wójcik – Michael Dance School – część korytarza o pow. 56 m2 (budynek B), 
z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły 
(okres najmu zgłoszony przez szkołę: 03.09.2018 r.– 31.08.2021 r.);

5. ELTE GPS Sp. z o.o. – sala gimnastyczna o pow. 288 m 2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły (okres najmu zgłoszony przez 
szkołę: 03.09.2018 r.– 31.08.2021 r.);

6. Radosław Jakubowski - sala gimnastyczna o pow. 288 m 2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły (okres najmu zgłoszony 
przez szkołę: 01.10.2018 r.– 14.06.2019 r.);

7. Krakowski Klub Karate Tradycyjnego - sala judo o pow. 80 m 2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe w godzinach nie kolidujących z pracą szkoły (okres najmu zgłoszony 
przez szkołę: 01.10.2018 r.– 14.06.2019 r.);

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Czarnogórskiej 14.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Czarnogórskiej 14 do uzyskania parafy głównego księgowego 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie na przedmiotowych 
umowach najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


